

Mónosbél Községi Önkormányzat Polgármestere

3345 Mónosbél, Kossuth L. út 3.

Tel./fax.: 36/554-087

E-mail: monosbelkozseg@gmail.com

Iktatószám: Mo/26-74/2021

Tárgy: Pályázat benyújtása kommunális
eszközbeszerzésre

74/2021. (V.27.) Polgármesteri határozat

Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2020. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben - a következő döntést hozom:

Mónosbél Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „**Kommunális eszköz beszerzése**” című pályázatra az alábbi költségekkel nyújt be támogatási igényt:

- kisebb gépek, eszközök és hó és síkosság-mentesítésére alkalmas gépek, eszközök beszerzése:

	bruttó: 14.660.791,- Ft
- kötelező tájékoztatás és nyilvánosság megvalósítása:	bruttó: 114.719,- Ft
összesen:	bruttó: 14.775.510,- Ft

Fentiek alapján Mónosbél Községi Önkormányzata nevében a Magyar Falu Program keretében „Kommunális eszköz beszerzése” című MFP-KOEB/2021 kódszámú alprogramra vonatkozóan a pályázati dokumentumokat elkészítettem, és a pályázatot benyújtom.

Határidő: 2021. június 11.
Felelős: jegyző

Mónosbél, 2021. május 27.



Varga Sándorné
Varga Sándorné
polgármester

Iktatószám: Mo/72-3/2021

Ügyintéző: Vinczné Varró Orsolya

Előterjesztés

A Miniszterelnökséget vezető miniszter pályázatot hirdet a Magyar Falu Program keretében Magyarország területén működő 5000 fő, és ez alatti állandó lakosságszámú települési önkormányzatok számára „**Kommunális eszköz beszerzése**” című alprogrammal.

A pályázat célja:

A program lehetőséget biztosít az 5000 fő, és ez alatti állandó lakosságszámú települések számára a belterületi közterületek rendezettségének támogatása, feltételeinek javítása, megfelelő eszközállomány biztosítása.

A projekt keretében támogatható tevékenységek:

Belterületi utak, közterületek kezelését, karbantartását, rendszeres felújítását, településtisztasági szolgáltatást biztosító gépek, eszközök beszerzése:

- a) erőgépek, munkagépek (pl. traktor, kompakt rakodó),
- b) ágaprító gépek beszerzése,
- c) kisebb gépek, eszközök (pl. fűnyíró, sövényvágó, magassági ágvasó, fűkasza, láncfűrész, fűrő, áramfejlesztő, traktorra homlokrakodó, sarokcsiszoló, hegesztőgép, fűrő, kompresszor) és azok rendeltetésszerű használatához elengedhetetlen tartozékaik,
- d) települési hulladék gyűjtésére, szállítására, kezelésére, alkalmas gépek, eszközök,
- e) nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelésére, gyűjtésére, szállítására alkalmas gépek, eszközök,
- f) hó és síkosság-mentesítésére alkalmas gépek, eszközök.

A projekt végrehajtására rendelkezésre álló időtartam:

A projekt fizikai befejezésére a Támogatói Okirat kézbesítésétől számított legfeljebb 12 hónap áll rendelkezésre.

Saját forrás:

A támogatás folyósításának nem feltétele saját forrás biztosítása/rendelkezésre állása.

A projekt maximálisan igényelhető támogatási összege: **15 millió Forint**

A pályázat benyújtásának határideje és módja:

A pályázatot kizárólag elektronikus úton, az elektronikus benyújtó felületen keresztül lehet benyújtani. Jelen pályázati kiírás keretében a pályázat benyújtása **2021. május 12. és 2021. június 11.** között van lehetőség.

A pályázati dokumentáció összeállításához a gépek, eszközök beszerzésére 3 árajánlat érkezett be Önkormányzatunkhoz:

Farkas Rita e.v.	bruttó: 15.169.799,- Ft
Mátra-Agro Kft.	bruttó: 14.660.791,- Ft
UNIX KER Kft.	bruttó: 15.169.799,- Ft

A kötelező tájékoztatás és nyilvánosság költségeire a Garamond 91 Kft. árajánlatát vettük alapul, ahol támogatói tábla és 2*2 m-es roll up elkészítésének költségével tervez Önkormányzatunk.

támogatói tábla:	bruttó: 7.023,- Ft
2*2 m-es roll up:	bruttó: 107.696,- Ft

Összesen:	bruttó: 114.719,- Ft
-----------	----------------------

...../2021. (.....) Polgármesteri határozat

Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2020. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben - a következő döntést hozom:

Mónosbél Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „**Kommunális eszköz beszerzése**” című pályázatra az alábbi költségekkel nyújt be támogatási igényt:

- kisebb gépek, eszközök és hó és síkosság-mentesítésére alkalmas gépek, eszközök beszerzése:

bruttó: 14.660.791,- Ft

- kötelező tájékoztatás és nyilvánosság megvalósítása:

bruttó: 114.719,- Ft

összesen:

bruttó: 14.775.510,- Ft

Fentiek alapján Mónosbél Községi Önkormányzata nevében a Magyar Falu Program keretében „Kommunális eszköz beszerzése” című MFP-KOEB/2021 kódszámú alprogramra vonatkozóan a pályázati dokumentumokat elkészítettem, és a pályázatot benyújtom.

Mónosbél, 2021. május 27.




Varga Sándorné
polgármester



Máttra-Agro Kft

3300 Eger Cifrakapu utca 162.

Tel/Fax: 06-36/311-232

Mobil: 06-30/693-2082

E-mail: kertigepeger@máttra-argo.hu

AD:11894548-2-10



Husqvarna®

Címzett: Mónosbél község önkormányzata

Tárgy: Kerti gépek beszerzése Magyar Falu program

Tisztelt Polgármester Asszony!

Telefonbeszélgetésünkre hivatkozva küldöm a kért ajánlatot.

Termék/Szolgáltatás	DB	Nettó egységár Ft/db	Áfa/db	Bruttó egységár (Ft)/db	Nettó ár Ft/összesen	Áfa összesen	Bruttó (Ft)/összesen
Husqvarna R320 T AWD gyújtós Rider	1	2 629 843	710 058	3 339 901	2 629 843	710 058	3 339 901
Hótolólap+gumiél	1	236 220	63 779	299 999	236 220	63 779	299 999
Utánfutó profi Husqvarna	1	185 039	49 961	235 000	185 039	49 961	235 000
Só szóró 30 Husqvarna	1	110 157	29 742	139 899	110 157	29 742	139 899
Seprő adapter traktorhoz	1	692 913	187 087	880 000	692 913	187 087	880 000
Hólánc, karbantartó kszl.	1	90 551	24 449	115 000	90 551	24 449	115 000
Bozótívágó HQ 545RX	4	220 472	59 527	279 999	881 888	238 110	1 119 998
Magassági ágvágó 525PT55	2	236 220	63 780	300 000	472 440	127 559	599 999
Szegélyvágó 525RX	2	114 173	30 827	145 000	228 346	61 653	289 999
Lombfűjő hátí HQ 580BTS	1	236 142	63 758	299 900	236 141	63 758	299 900
Lombfűjő szívó HQ 125BVX	2	94 409	25 491	119 900	188 818	50 981	239 799
Sóvényvágó HQ 122HD60	1	92 835	25 065	117 900	92 834	25 065	117 900
Láncfűrész Husqvarna	1	236 220	63 779	299 999	236 220	63 779	299 999

MÁTTRA-AGRO KFT.
3300 Eger, Cifrakapu u. 162.
Adószám: 11894548-2-10
KFT Pont: 10409504-05002564

Láncfűrészes kiserő H.Q. 435	1	106 299	28 701	135 000	106 299	28 701	135 000
Rönkhasító kicsi ALKO LHS	2	110 236	29 763	140 000	220 472	59 527	279 999
Rönkhasító nagy ALKO LSV	1	177 165	47 835	225 000	177 165	47 835	225 000
Áramfejlesztő Heron	2	374 016	100 984	475 000	748 032	201 969	950 001
Magasnyomású mosó +tartozék H.Q.	1	354 252	95 648	449 900	354 251	95 648	449 900
Komposztáló benzines Agama	1	354 331	95 669	450 000	354 331	95 669	450 000
Akkus ütvefűró-csavarbehajtó	2	39 291	10 609	49 900	78 582	21 217	99 799
Szivattyú gép benzines	1	129 921	35 079	165 000	129 921	35 079	165 000
Hómarógép H.Q.	1	550 394	148 606	699 000	553 194	148 606	699 000
Sarokcsiszoló	2	31 417	8 483	39 900	62 834	16 965	79 799
Magasgázvágó AS	1	1 102 362	297 638	1 400 000	1 102 362	297 368	1 400 000
Dobkaszó DK 552	1	236 142	63 758	299 900	236 142	63 578	299 900
Rider R214 TC	1	1 141 732	308 268	1 450 000	1 141 732	308 268	1 450 000
Összesen		9 882 752	2 668 344	12 551 097			14 660 791

Az árajánlatban szereplő gépekre 1 év garanciát vállalunk, biztosítjuk a garancia szervizet és az alkatrész utánpótlást. Az árak tartalmazzák a gép beüzemelését, és a kiszállítást és a kezelő betanítását is. Az árak Magyar forintban értendők.

Az árajánlat 2021. augusztus 31.-ig illetve a készlet erejéig érvényes.

Tisztelettel:

Nagy Richárd
 Kertészet
 Cím: 1103 Budapest, 2-10.
 Tel: 36/312-133-0630/693-2885
 E-mail: kert@csaszar.hu
 Adószám: 10400564-0900-564
 Mikro-Agró Kft.
Husqvarna

Eger, 2021.05.20.

Farkas Rita Ev.

Tárgy: Árajánlat

3245 Recsk Kossuth út 51

Adószám: 66687919-2-30

Címzett: Mónosbél Önkormányzata

Tisztelt Polgármester Asszony!

Mellékelem árajánlatomat a Magyar Falu programhoz kapcsolódóan az Önök részére:

Megnevezés	DB	bruttó ár/db	Bruttó mindösszesen
Husqvarna R320 T AWD gyújtós Rider	1	3399900	3499900
Hótólólap + gumiél	1	309 999	309 999
Utánfutó profi Husqvarna	1	239 000	239 000
Só szóró 30 Husqvarna	1	142 000	142 000
Seprő adapter traktorhoz	1	889 000	889 000
Hólánc, karbantartó készlet	1	125 000	125 000
Rider R214 TC	1	1 490 000	1 490 000
Bozótívágó HQ 545RX	4	295000	1180000
Magassági ágívágó 525PT5S	2	309 000	618000
Szegélyívágó 525RX	2	145 000	290000
Lombfújó háti HQ 580BTS	1	304 900	304 900
Lomb fúvó HQ 125BVX	2	129 900	259800

Sövényvágó HQ 122HD60	1	117 900	117 900
Láncfűrész Husqvarna	1	309 900	309 900
Láncfűrész kicsi HQ 435	1	139 000	139 000
Rönkhasító kicsi ALKO LHS	2	141 000	282 000
Rönkhasító nagy ALKO LSV	1	229 000	229 000
Áram fejlesztő HERON	2	479 000	958 000
Magasnyomású mosó +tartozék HQ	1	449 900	449 900
Komposztáló benzines	1	457 000	457 000
Akkus ütve fúró-csavarbehajtó	2	49 900	99 800
Szivattyú gép benzines	1	171 000	171 000
Hómarógép HQ	1	799 000	799 000
Sarokcsiszoló	2	49 900	99 800
Magasgázvágó AS	1	1 500 000	1 400 000
Dobkassa DK 552	1	309 900	309 900
Összesen			15169799

Az árajánlat 2021. augusztus 31.-ig érvényes.

Fizetés: átutalással történik számla alapján

Recsk 2021.05.20.

Farkas Rita Ev.

Farkas Rita e.v.
Kerti kisgépek
3245 Recsk, Kossuth út 51
Adószám: 69687919-2-30
Nyilvántartási szám: 37656480

UNIX KER KFT. EGER
3300 EGER HATVANI KAPU TÉR 1

Adószám: 11164274-2-10

Tárgy: Árajánlat

Címzett: Mónosbél Önkormányzat

Tisztelt Cím!

Megkeresésükre hivatkozva mellékelem árajánlatunkat az Önök részére:

Megnevezés	DB	bruttó ár/db	Bruttó mindösszesen
Husqvarna R320 T AWD gyújtós Rider	1	3399900	3399900
Hótolólap +gumiél	1	309 999	309 999
Utánfutó profi Husqvarna	1	239 000	239 000
Só szóró 30 Husqvarna	1	142 000	142 000
Seprő adapter traktorhoz	1	889 000	889 000
Hólánc, karbantartó készlet.	1	125 000	125 000
Bozótívágó HQ 545RX	4	295000	1180000
Magassági ágívágó 525PT5S	2	309 000	618000
Szegélyívágó 525RX	2	145 000	290000
Lombfűjő háti HQ 580BTS	1	304 900	304 900
Lombfűvő-szívó HQ 125BVX	2	129 900	259800
Sövényívágó HQ 122HD60	1	117 900	117 900
Láncfűrész Husqvarna	1	309 900	309 900
Láncfűrész kicsi HQ 435	1	139 000	139 000
Rönkhasító kicsi ALKO LHS	2	141 000	282000
Rönkhasító nagy ALKO LSV	1	229 000	229 000
Áramfejlesztő HERON	2	479 000	958000
Magasnyomású mosó +tartozék HQ	1	449 900	449 900
Komposztáló benzines	1	457 000	457 000
Akkus ütve fűró-csavarbehajtó	2	49 900	99800
Szivattyú gép benzines	1	171 000	171 000
Hómarógép HQ	1	799 000	799 000
Sarokcsiszoló	2	49 900	99800
Magasgázívágó AS	1	1 500 000	1 500 000
Dobkaszó DK 552	1	309 900	309 900
Rider R214 TC	1	1 490 000	1 490 000
Összesen			15169799

Fizetés: átutalással

Nagy Szabolcs